
保保高第 2563 号 
   令和８年２月６日 

 
卒業生保護者(御家族) 各 位 

 
さいたま市立高等看護学院  

学院長 玉野 久美  
（公 印 省 略） 

 
 

令和７年度卒業式について（御案内） 
 
 
日頃より、本学院の運営に関しまして格別の御支援、御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。 
さて、このたび皆様の御協力により、無事教育課程を修了した本学院の３年生が待

望の卒業式を迎えることとなりました。卒業を迎えます皆さんは、新型コロナウイル

ス感染症の影響により、入学時から行動制限と向き合う学院生活となり、大変ご不便

をお掛けしてまいりました。 
御多忙の折とは存じますが、卒業式に是非御出席いただき、卒業生の晴れの姿をお

祝いくださいますよう御案内申し上げます。 
なお、本来であれば、保護者（御家族）の皆様すべての方に御臨席いただきたいと

ころでございますが、会場の都合により１名の卒業生につき２名様までの御出席をお

願いいたします。 
  
 
 
 
 

【担当】さいたま市保健衛生局保健部 

高等看護学院 事務室 

〒336-0911  さいたま市緑区三室 2460 

電話 873-0281  FAX 873-0282 

E-mail kango-school@city.saitama.lg.jp 

mailto:kango-school@city.saitama.lg.jp


令和７年度 さいたま市立高等看護学院卒業式 
 
１ 日 時  令和８年３月７日（土） 午後２時００分～午後３時３０分予定 
       受付時間）午後１時４０分～１時５５分 
       ※受付開始までは１階エントランスホールにて待機をお願いします。 
       ※受付時間経過後に御来場の際は、会場内への御案内に時間をいた 

だく場合があります。 
 
２ 場 所  さいたま市地域中核施設プラザイースト ホール 
           さいたま市緑区中尾１４４０－８ 
           ＴＥＬ ０４８―８７５―９９３３ 
 
３ 交 通  ＪＲ浦和駅又はＪＲ東浦和駅より国際興業バス 
        

【浦和駅をご利用の場合】 

ＪＲ京浜東北線ほか、浦和駅東口バスターミナル 

1 番乗り場から約 20 分「緑区役所入口」下車 

[浦 01]東川口駅行、[浦 02] 浦和美園駅行、[浦 03]大崎園芸植物園行、 

[浦 06]緑区役所入口行、 [浦 09]東浦和駅行 

 

【東浦和駅をご利用の場合】 

ＪＲ武蔵野線東浦和駅 バスターミナル 4 番乗り場から 

 (1)「浅間下経由浦和駅東口」行き約 10 分 「緑区役所入口」下車 

(2)「緑区役所」行き約 10 分 「プラザイースト南」下車 

 
４ その他 （１）当日のマスクの着用は皆様の判断とさせていただきます。 

（２）当日に発熱、咽頭痛、倦怠感などの症状がある方の参加は御遠慮 
ください。 

（３）式典中、座席からのカメラ、ビデオカメラ、スマートフォンによ 
る撮影は可能です。但し、背の高い三脚の設置や過度のフラッシ 
ュ撮影は周りの方のご迷惑になりますのでお控えください。 




